

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านกุดเพ็ชร์ หมู่ที่ ๑,๒ ตำบลกุดเพ็ชร์ - ตำบลวังแสง
อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน (Factor F = ๑.๓๖๒๔ งานก่อสร้างทาง)

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๕๖๓.๔๘ ลบ.ม.

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มี.ค. 2551

เป็นจำนวนเงิน ๕๐๘,๐๐๐ บาท (ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน จำนวน ๑ งวด

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ ปร.๕	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔ แบบสรุปรายการ	จำนวน	๕	แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายสำราญ อนุชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๒ นายนพดล ตุ่นบัว กรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๓ นายสหภาพ วรสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางรัฐทิพย์ แก้วประจบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบรร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 มี.ค. 2551

(นายวิรัตน์ นาคนุช)

ผู้อำนวยการส่วน

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรม

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรม

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านกุดเพ็ชร์ หมู่ที่ 12 ตำบลกุดเพ็ชร์ -

หน้างานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตำบลวังแสง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปรตท. ณ วันที่ 4 มกราคม 2561 สัปดาห์ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,655.00	1.68	2,780.40	1.3624	2.29	3,788.02
2	งานลงลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,563.98	236.88	370,475.58	1.3624	322.73	504,735.93
							TOTAL	508,523.95

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

เงินปันผลล่วงหน้า	0 %
เงินปันผลล่วงหน้า	0 %

เงินประกันผลงานหัก 0%

ดอกเบี้ยยเงินกู้ 6% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

(ได้กำหนด งบประมาณ)

(นายพดล ตุ่นบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐบาลเอกราชอังกฤษ

5.

(นางฉวีทิพย์ แก้วประทีป)
ผู้จัดการทั่วไปฝ่ายบริหาร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านกุดเพ็ชร์ หมู่ที่ 1,2 ตำบลกุดเพ็ชร์ - ตำบลวังแสง อำเภอชนบท
จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 28 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	364,385.49	1.3624	496,438.79	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				496,438.79	
คิดเป็นเงินประมาณ				496,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 47.57 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสหพ วรสีห์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางฉัฐวิทย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

28 สิงหาคม 2560 ราคาน้ำมัน 24.50 บาท/ลิตร

(นางอัญญิทธิย์ แก้วประทีป)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ